
 
 

UCHWAŁA NR LII/702/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 9 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 na rok 2023 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 7447



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/702/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 9 listopada 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2023 r. 

Dz. Rozd. § N a z w a Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  100 000,00 
 01095  Pozostała działalność  100 000,00 
   2. Dochody majątkowe:  100 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 100 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  79 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  19 000,00 
   1. Dochody bieżące:  19 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej  19 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  60 000,00 

   1. Dochody bieżące:  60 000,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 60 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  338 640,00 

 85395  Pozostała działalność  338 640,00 
   1. Dochody bieżące:  338 640,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 338 640,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  18 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  18 900,00 
   1. Dochody bieżące:  18 900,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 18 900,00 

RAZEM:  536 540,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7447



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/702/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 9 listopada 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2023 r. 

  

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 199 100,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 199 100,00  
  1. Wydatki bieżące: 132 100,00  
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych 132 100,00  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132 100,00  
  2. Wydatki majątkowe: 67 000,00  
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 170 000,00  
 80195 Pozostała działalność 170 000,00  
  2. Wydatki majątkowe: 170 000,00  
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  338 640,00 

 85395 Pozostała działalność  338 640,00 
  1. Wydatki bieżące:  338 640,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  338 640,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 640,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  332 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  540 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  140 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  140 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  140 000,00 
 90095 Pozostała działalność  400 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  400 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  27 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  27 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  27 000,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  27 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  27 000,00 

Ogółem: 369 100,00 905 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7447



   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7447



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/702/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 9 listopada 2023 r. 

DOCHODY i WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
ROK 2023 

Dz. Rozd. N a z w a 

Dochody (+) 
zwiększenie/ 

(-) 
zmniejszenie 

Wydatki (+) 
zwiększenie/ 

(-) 
zmniejszenie 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ +338 640,00 +338 640,00 

 85395 Pozostała działalność +338 640,00 +338 640,00 
  1. Dochody bieżące: +338 640,00  

  
-  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  

+338 640,00  

  1. Wydatki bieżące:  +338 640,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  +338 640,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +6 640,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  +332 000,00 

Ogółem: +338 640,00 +338 640,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7447


	UCHWAŁA NR LII/702/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2023 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2023 r.
	Załącznik 3 - DOCHODY i WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2023


		2023-11-16T12:46:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




